Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2013   №823
О назначении собрания граждан

   Рассмотрев обращение жителей поселков Вахрушево, Козырево, микрорайона Аул Копейского городского округа о назначении собрания граждан, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Копейский городской округ»
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.
Назначить собрание граждан в границах поселков Вахрушево,
Козырево, микрорайона Аул Копейского городского округа.

2.
Вынести на обсуждение собрания граждан следующие вопросы:

· О канализовании поселка Вахрушево и вывозе ЖБО.

· О водоснабжении поселка Вахрушево.

· О ремонте кровли МУ «ДК им.Вахрушева».

· Об асфальтировании улиц Курской, Марселя Кашена поселка Вахрушево до кладбища.

3. О ремонте дороги от улицы Ермака микрорайона Аул до кладбища.

4. Провести собрание граждан 12 декабря 2013 года в 18.00 часов в помещении МОУ СОШ №47 поселка Вахрушево Копейского городского округа.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Копейский рабочий» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по вопросам городского хозяйства и землепользования.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа

В.П.Емельянов